
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.51.2021 

z  dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.42.2021  z dnia 30 marca 

2021 r. 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1282) oraz Zarządzenia Burmistrza Koronowa nr SG/0152 – 18/09 z dnia 24.09. 2009 r. w sprawie 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Koronowie oraz dyrektorów i 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Niniejszym zarządzeniem zmieniam skład Komisji Rekrutacyjnej powołanej w § 2 zarządzenia 

Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.42.2021 z 30 marca 2021 r. w ten sposób, że za Panią 

Aleksandrę Szews jako przewodniczącą Komisji Rekrutacyjnej powołuję Panią Alicję Tymek jako 

przewodniczącą Komisji Rekrutacyjnej. 

 

       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza 
                 

/-/  Sławomir Marszelski 
  Zastępca Burmistrza 

 


